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دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

استیون گراهام به »پناهگاه« زلر پیوستحراج مجموعه شخصی »دیوید لینچ« قدم زنی »دیپلمات« برای فصل چهارم
شبکه نتفلیکس در حالی چراغ سبز تولید فصل چهارم »دیپلمات« 

را داده که فصل سوم آن هنوز پخش نشده است!
مدیران نتفلیکس گفته اند بقدری به موفقیت سومین فصل این درام 
پرتنش سیاسی اطمینان دارند که به فیلمنامه نویسان سریال ماموریت 
نگارش فیلمنامه فصل چهارم را داده اند. از داخل نتفلیکس و نزدیکان 
به مدیران آن شنیده می شود که به احتمال زیاد، تماشاگران علاقه مند 
می توانند فصل پائیز به تماشای فصل سوم دیپلمات بنشینند. بلا باجاریا 
از مدیران نتفلیکس می گوید: میزان استقبال تماشاگران خانگی از دو 
فصل اول و دوم دیپلمات و اشتیاق برای تماشای فصل سوم بقدری بالا 
و عالی بوده که برای ما جای تردید نمی گذارد که تولید چهارمین فصل 
را سریعا آغاز کنیم. داستان سومین فصل سریال »دیپلمات« کاراکتر 
کیت وایلر سفیر را در حالی دنبال می کند که معاون رئیس جمهور را 
به دست داشتن در یک طرح تروریستی متهم کرده و خودش به دنبال 

پست معاون رئیس جمهوری است./ صباخبر

بیش از ۴۵۰ قطعه از مجموعه شخصی »دیوید لینچ« فقید در قالب 
مزایده »کلکسیون دیوید لینچ« توسط جولینز آکشنز و ترنر کلاسیک 

موویز به فروش گذاشته خواهد شد.
تجهیزات صحنه از جمله صندلی کارگردانی، سازهای موسیقی، آثار 
هنری، مبلمان، وسایل تزئینی، ابزارهای کارگاه نجاری، وسایل نقاشی 
آتلیه هنری اش و مواردی دیگر چون دستگاه اسپرسوی لینچ در این 
مزایده به فروش می روند. علاوه بر این اشیایی خاطره انگیز از سریال 
»توئین پیکس«، فیلم های »جاده مالهالنــد«، »کله پاک کن«، »مرد 
فیل نما« و »مخمل آبی« در میان مجموعه یافت می شود. برخی از اقلامی 
که تصویرشان منتشر نشده، منوی کافه وینکی از فیلم »جاده مالهالند«، 
یک گیتار استیل و مبلی قدیمی شبیه به آنچه در »بزرگراه گمشده« 
نشان داده شــد خواهند بود. اقلام دیگری از آثار لینچ و نیز اشیایی از 
فیلم های »ای برادر، کجایی؟«، »روزی روزگاری در هالیوود« و چند اثر 
دیگر، در مزایده »افسانه های هالیوود« که 2۹ و ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ برگزار 

می شود به فروش می رود./  سی نما

استیون گراهام، بازیگر شناخته شده، از موفقیت سریال »نوجوانی« 
خشنود اســت و حالا به تیم بازیگران اصلی »پناهگاه« ساخته فلورین 
زلر پیوســته اســت. در این فیلم دلهره آور، او با خاویر باردم و پنه لوپه 
کروز همبازی خواهد بــود. زلر که با فیلم »پدر« به موفقیت رســید، 
در »پناهگاه« داستان آرشــیتکتی را روایت می کند که مأمور ساخت 
پناهگاهی برای میلیاردر و همسرش می شود. این پناهگاه قرار است در 
زمان بحران، خانه امن آنها باشد. اما زندگی زناشویی طولانی این زوج 
با چالش های اخلاقی و احساســی تازه ای مواجه می شود و خط اصلی 
داستان را شکل می دهد. هنوز مشخص نیست گراهام و دیگر بازیگران در 
کدام نقش ها ظاهر خواهند شد. زلر درباره همکاری با گراهام گفته است: 
حضور او در این پروژه باعث تقویت فیلم می شود.  سریال »نوجوانی« 
به داستان تکان دهنده نوجوانی می پردازد که مرتکب قتل شده و این 
موضوع زندگی خانواده ها و جامعه را زیر سوال می برد. گراهام علاوه بر 

بازی، در نگارش فیلمنامه این سریال هم نقش داشته است./ صباخبر

همزمان با آغاز پخش سریال »سووشون«، بیلبوردهایی در سطح شــهر تهران نصب شده اند که 
برخلاف الگوی رایج تبلیغات شهری، فاقد هرگونه تصویر از بازیگران یا نمایی از سریال هستند.

به نظر می رســد محدودیتی در استفاده از عناصر بصری اصلی ســریال وجود داشته که طراحان 
تبلیغاتی را ناگزیر کرده با رویکردی مینیمال و تنها با چند کلمه و عدد، پیام خود را منتقل کنند.

نکته قابل تأمل این که حتی نام ســریال نیز بر این بیلبوردها درج نشده اســت. آیا با وجود همه 
تأکیدهای رسمی بر اقتباس از آثار ماندگار ادبی، نخستین اقتباس تصویری از رمان »سووشون« نیز 

باید تا این حد با احتیاط و سانسور همراه باشد؟/ صباخبر

تولید مستند »نبردهای فانتوم ۳«، به کارگردانی سالار بی باک سومین بخش از مستند تاریخی و 
نظامی که به بازخوانی نقش پررنگ فانتوم ها در عملیات های کلیدی سال های پایانی جنگ تحمیلی 
می پردازد، آغاز شد. »نبردهای فانتوم ۳« در چهار قسمت تولید می شود و به پیشرفت هایی که در زمینه 
هواپیماهای فانتوم شده، می پردازد. این مستند در ادامه ۲ بخش پیشین خود، که با هدف ادامه دادن 
مسیر مستندسازی تاریخ نیروی هوایی ایران، از ورود فانتوم ها آغاز شده، اکنون در سومین بخش به 
نقطه ای حساس و تعیین کننده این هواپیمای جنگی در جریان دفاع مقدس می رسد. »نبردهای فانتوم 

۳« محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که در خانه مستند به تولید می رسد./ مهر

تولید »نبردهای فانتوم ۳« آغاز شدبیلبوردهای سریال »سووشون« سفید شدند

گفت وگو با اصغر حیدری بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون

نمی دانم چرا چهره خشنم را طنز می بینند
اصغر حیدری بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون اظهار داشت: حدود 
هشت ماه است درگیر بیماری هستم که هنوز هم خوب نشده ام اما 

دیگر بلند شده ام. هشت ماه فقط در خانه بستری بودم.

او ادامه داد: آخرین کارم حدود هشت ماه پیش در فیلم سینمایی 
»هورامان« به کارگردانی میثم فلاح بود و از آنجایی که در کردستان 

فیلمبرداری می شد به تهران که برگشتم درگیر بیماری شدم.
حیدری افزود: من به خاطر دیابت راهی بیمارســتان شدم. یک 
ماه بستری بودم و یکی از انگشــتانم را قطع کردند و بعد از یک 
ماه گفتند پای چپم باید از مچ قطع شود که رضایت ندادم و خدا 
دوستمان داشت که به  وسیله لیزر عفونت های ناشی از دیابت را از 
بین بردند و حدود هفت ماه طول کشید تا این بیماری از بین رفت 

و نجات پیدا کردم.
این پیشکسوت ســینما و تلویزیون گفت: به یک کار سینمایی 
به کارگردانی محمد احتشامی دعوت شــده ام که تا دو، سه روز 
آینده برای فیلمبــرداری راهی بروجرد می شــوم. او یادآوری 
کرد: اولین کارم از ســال ۷2 بود که در ســینمایی »همسر« به 
کارگردانی مهدی فخیم زاده ایفای نقش داشتم. حیدری همچنین 
درباره کم کاری خود در برهه ای از سال های اخیر و این که 
چرا از پیشکسوتان سینما دیگر آن  گونه که باید و شاید 
استفاده ای نمی شود، گفت: اولا این که نباید من را 
در کنار بزرگانی مانند اکبــر عبدی و عنایت الله 
بخشــی بگذارید؛ اینها بدنه سینما هستند. این 

سوال را که چرا دعوت نمی کنند باید از دوستان دیگر پرسید. من 
که آماده هستم. بازیگر مجموعه های مهران مدیری ادامه داد: من 
چند سالی افتخار داشتم با مهران مدیری کار کردم اما نمی دانم چرا 
چهره خشن من را طنز می بینند و حتما باید در طنز بازی کنم. قبل 

از این که با آقای مدیری کار کنم بیشتر در کارهای جدی بودم.
حیدری گفت: از نظر خودم خیلی کم  کار نیســتم. دهه ۸۰ دهه 
پرکاری داشتم و هر سال در کارهای مهران مدیری بودم که ۸ تا ۹ 
ماه پروژه طول می کشید و به این دلیل زیاد دیده می شدم وقتی این 

کارها کم شد، کم کارتر شدم.
او در این باره که گفته می شود بازیگران در کارهای مهران مدیری 
بعد از مدتی، دیگر برای حضور در کارهای این کارگردان دعوت 
نمی شوند نیز گفت: هیچ کارگردانی تعهدی ندارد و نباید این گونه 
باشد که مرتب از یک ســری بازیگر استفاده کند. این نیست که 
بخواهد حذف کند و دوست دارد با بازیگران دیگر کار کند. این حق 
طبیعی کارگردان است و این که بازیگر هم با کارگردان های مختلف 

کار کند برایش خوب است.
حیدری اضافه کرد: من چهار تا پنج ســال به طور مرتب با آقای 
مدیری کار کردم و بعد از آن با دیگر کارگردان ها کار می کنم و فکر 

نمی کنم بد باشد./ ایرنا


